
Dohoda o ^rašení smlouvy o poskytování služeb 
Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-0000837 
Číslo smlouvy Poskytovatele:022/19/AP 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002 
Název související veřejné zakázky: 1/13 Děčín, křižovatka Teplická DUSP, IČ ke SP, PDPS

vč. IČ, AD

v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel”)

Smluvní strany:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

Ateliér PR0M IKA § r„o.
se sídlem
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel.
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.
(dále jen „Poskytovatel44)

Muchova 9,160 06 Praha 6
26080273
CZ26080273
MS v Praze, oddíl C, vložka 103969
s.r.o.

1



Článek 2 
Odůvodnění

Smluvní strany se dohodly, že na základě závěru místního šetření ze dne 21. 5. 2020 a zamítavým 
stanoviskem

Článek 1 
Předmět dodatku

1/ Dne 26. 7. 2019 byla mezi Objednatelem a Poskytovatelem uzavřena Smlouva o poskytování 
služeb č. smlouvy Objednatele 08PT-000837, číslo smlouvy Poskytovatele: 022/19/AP (dále jen 
„Smlouva"), na základě níž se Poskytovatel zavázal pro Objednatele splnit veřejnou zakázku na 
služby s názvem „1/13 Děčín, křižovatka Teplická DUSP, IČ pro SP, PDPS vč. IČ, AD“.

2/ Smluvní strany konstatují, že ke dni uzavření této dohody bylo poskytování služeb z části 
provedeno, a to v rozsahu: koncept DUSP, předán dne 30. 10. 2019 předávacím protokolem. Dále 
byly provedeny průzkumy, čistopis DUSP. Projednání DUSP, zajištění GP a ZP, zpracování 
a odeslání majetkoprávních smluv, podám žádosti o SP, PDPS vč. IČ, AD dokončené nebyly.

3/ Smluvní strany se dohodly, že na základě Záznamu z místního šetření ze dne 21. 5. 2020 
a zamítavým stanoviskem KŘ Policie ÚK v poskytování služeb pokračováno nebude, tj. že práce na 
části služeb - IČ k zajištění SP, PDPS, AD, - dokončeny nebudou, a že uzavřením této dohody se 
Smlouva zrušuje.

4/ Smluvní strany konstatují, že za provedenou část služeb náleží Poskytovateli příslušná část 
sjednané ceny služeb, a to za:

koncept DUSP 381 150,-Kč, uhrazeno 4. 12. 2019,
průzkumy 195 000,-Kč,
čistopis DUSP 120 000,-Kč
ZE 27 500,-Kč.

Poskytovatel tuto část ceny služeb vyúčtoval Objednateli fakturou, kterou Poskytovatel Objednateli 
předal při podpisu této dohody, což smluvní strany podpisem dohody potvrzují. Objednatel 
vyúčtovanou cenu části díla ve výši 342 500,- Kč bez DPH zaplatí Poskytovateli do 30 dnů ode dne 
jejího doručení Objednateli.

5/ Ujednává se, že Poskytovateli v souvislosti se Smlouvou, poskytnutím/provedením - služeb, 
neposkytnutím/neprovedením části služeb a/nebo zrušením Smlouvy nebude ničeho dalšího 
Objednateli fakturovat a Objednatel není povinen Poskytovateli cokoliv dalšího platit.

6/ Smluvní strany prohlašují, že, není-li v této dohodě uvedeno jinak, z titulu uzavření Smlouvy, 
jejího plnění/neplnění, jejího ukončení/zrušení apod. jsou mezi sebou za výše uvedených podmínek 
zcela vypořádány, že proti sobě nemají žádné další nároky a pohledávky, a že takové nároky a 
pohledávky ani v budoucnu vznášet a uplatňovat nebudou.

2



Článek 3
Závěrečná ustanovení

1/ Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží Objednatel 
a jeden obdrží Poskytovatel.

2/ Tato dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Tato dohoda bude v úplném 
znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem a ve lhůtách stanovených zákonem o 
registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, 
které zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Poskytovateli.

3/ Smluvní strany prohlašují, že uzavření této dohody se uskutečňuje dle jejich pravé 
a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Chomutově dne: 2 5 -09* 2020 V Praze dne:  ̂3 “09* 2020
Objednatel: Poskytovatel:

3


